
PRO SPORTOVNÍ NADŠENCE

SKICIRCUS – Saalbach – Hinterglemm - 
Leogang
Jeden z nejmodernějších a největších lyžařských areálů 
v Rakousku, který nabízí celkem 270 km sjezdových 
tratí s velkým množstvím moderních vleků a lanovek. 
Většina na areálu je vybavená umělým zasněžováním. 
Veškeré sjezdovky jsou vzájemně propojeny a vy tak 
můžete projet celé údolí bez složitého přejíždění. 
Najdete zde nejenom  široké a mírnější sjezdovky 
vhodné pro začínající lyžaře, ale i červené a černé 
tratě, sjezdovku s muldami a dalšími překážkami 
pro snowboardisty, příznivce carvingového lyžování 
a adrenalinové nadšence.

LOTTO Thüringen Skisport- HALLE 
Oberhof
Lyžařské středisko Lotto Thuringia Skisport-Halle vám 
nabízí 1200 m běžkařských tratí, které můžete navštívit 
jak v létě, tak i v zimě.  Zde je sněhu vždy dostatek!

Hochficht
Nejbližší a největší skiareál mimo Alpy, 21 km 
sjezdovek v oblasti Trojmezí na Šumavě nedaleko 
Lipenského jezera, který nabízí lyžování srovnatelné 
s některými alpskými středisky.

Dachstein West
Pohodový ski areál v blízkosti dachsteinského masivu 
se známými městečky Gosau, Russbach, Annaberg 
nabízí 160km sjezdovek s velkým podílem modrých 
a červených sjezdových tratí. Lyžování v areálu 
Dachstein West to je i výhled na okolní horská 
panoramata.

PRO SPORTOVNÍ NADŠENCE

Vyrazte na jednodenní lyžařský výlet, užijte si bezpečné široké sjezdovky s nejmodernějšími vleky a lanovkami, kde 
nebudete čekat ve frontách. Na dlouhých a širokých svazích na vás čeká nejen nezapomenutelný lyžařský zážitek. Každé 
středisko samozřejmě nabízí i Fun park pro zábavné lyžování a množství míst na občerstvení.

Cena od:  1.250 Kč / osoba

Cena zahrnuje:

               

Cena od:  750 Kč / osoba

Cena zahrnuje:

            

Cena od:  990 Kč / osoba

Cena zahrnuje:

            

Cena od:  1.100 Kč / osoba

Cena zahrnuje:

            

Další tip: vnitřní lyžařská hala 

Snowtropolis Skihalle Schipkau - 

Německo

c e s t o v n í  k a n c e l á ř
BEZPLATNÁ LINKA 800 138 241, e-mail: zajezdy@kristof-jazyky.cz 15


